AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO 

QUILÔMETRO, DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DOS 

BREJINHOS-BA, NOS TERMOS DOS ARTIGOS 107, INCISO II, E 124 DA LEI 

Nº 14.133/2021. 

VALOR: R$ 318.500,00 (trezentos e dezoito mil e quinhentos reais). 

VALIDADE:  12.01.2026 até 12.03.2026.  

DANILO CRISTIANO PINTO ORMONDE 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO